1

2019 年 11 月 22 日

各     位

 会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者 代表取締役社長  上林 泰二

  （コード番号：４１８７ 東証第一部）

 問合せ先  取締役執行役員管理本部長

本田 宗一

  TEL 06-6264-5071（代表）

中長期経営計画の修正に関するお知らせ

当社グループは、2015 年 11 月期を起点とする 10 年間の長期経営計画「Next Stage 10」を策定

し、目標達成に向けた各種施策を推進しております。

2020 年 11 月期より後半の第 2 次 5 ヶ年中期経営計画がスタートするにあたり、外部環境の変化

や直近の業績動向を踏まえて、当社グループは更なる企業価値の向上ひいては株主様の共同の

利益向上を目指し、最終年度である 2024 年 11 月期の目標を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

長期経営計画（最終年度：2024 年 11 月期）の修正内容

 2024 年 11 月期

（目標）

＜ご参考：修正前＞

2018 年 1 月 11 日発表

売上高 370 億円以上 350 億円以上

営業利益 50 億円以上 35 億円以上

売上高

営業利益率
13.5%以上 10％以上

ROE 10％以上 ―

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情

報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異な

る可能性があります。

以上